

PROTOKÓŁ NR 57/24
Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ,
KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 11.03.2024 R.

Posiedzenie o godz. 15.00 otworzył, a następnie prowadził, Przewodniczący Komisji Społecznej Stanisław Eggert. W posiedzeniu uczestniczyło sześciu członków Komisji Społecznej (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

W posiedzeniu komisji uczestniczyła również Marzena Ośko – kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu oraz Burmistrz Miasta Janusz Kosecki.

Tematem obrad komisji była dyskusja z kierownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu na temat istniejących problemów społecznych w mieście, zaopiniowanie wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz”, który wpłynął do Komisji Społecznej.

W pierwszej części posiedzenia, członkowie komisji rozmawiali z panią kierownik MOPS Marzeną Ośko na tematy dotyczące problemów społecznych w mieście.

Pani kierownik wyjaśniła, że wszystkie osoby starsze i potrzebujące, o których wie, są odpowiednio zabezpieczone. Jeżeli pojawiają się jakieś sygnały, to są one na bieżąco monitorowane i sprawdzane.

Członkowie komisji zwrócili uwagę na to, że obserwują, iż znowu trójka bezdomnych wędruje w stronę byłego tartaku, gdzie pewnie przebywa nocami.

Burmistrz Janusz Kosecki od razu przekazał ten sygnał kierownikowi Posterunku Policji.

Członkowie komisji zapewnili, że jeżeli są jakieś sytuacje wymagające interwencji MOPS, to zgłaszają to bezpośrednio i rzeczywiście sprawy te załatwiane są na bieżąco. Można powiedzieć, że reakcja jest natychmiastowa.

W kolejnej części obrad, członkowie komisji zajęli się zaopiniowaniem wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz”, który wpłynął do Komisji Społecznej.

Wniosek złożony do Komisji Społecznej odczytał jej Przewodniczący Stanisław Eggert.

W związku z brakiem pytań i uwag co do wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla Grupy Twórczej KRESKA działającej przy Miejskim Ośrodku Kultury w Skórczu (załącznik nr 2 do protokołu), przewodniczący Komisji Społecznej Stanisław Eggert, zarządził głosowanie nad jego akceptacją. Wynik głosowania był następujący:

- „za” pozytywnym zaopiniowaniem wniosku – 6,
- „przeciw” – 0,
- „wstrzymujących się” – 0.

Pismo informujące Burmistrza Miasta Skórcz o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez Komisję Społeczną Rady Miejskiej w Skórczu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodniczący Komisji Społecznej Stanisław Eggert podziękował wszystkim za przybycie i zakończył posiedzenie komisji o godz. 16.00. Protokół zawiera 2 ponumerowane strony maszynopisu i 3 załączniki.

Przewodniczący Komisji Społecznej
Stanisław Eggert

Protokolant: Iwona Dembska
Skórcz, dnia 13.03.2024 r.